
UCHWAŁA NR LXXIX/501/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Bartoszyce na 2024 r. 

Na podstawie § 31 ust. 1 załącznika do  uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr LIV/351/2018 z dnia 
18 października 2018 r.  w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 27.11.2018 r.  poz. 5111)  Rada Miasta  uchwala,  co następuje : 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miasta zgodnie z załącznikami nr 1 – 6  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław  Dubicki 
 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



                     Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIX/501/2024                                       

                 Rady Miasta z dnia 29.02.2024 r. 

Plan pracy Komisji Programowej i Budżetu na 2024 rok. 

Styczeń 2024r. 

1. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2024. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miasta dotyczących zmian budżetu. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

4. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Luty 2024r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian budżetu. 

2.  Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

3. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Marzec 2024r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Kwiecień 2024r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Maj 2024r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Czerwiec 2024r. 

1. Przeanalizowanie wykonania zadań przeniesionych na 2024 rok, jako środki niewygasające. 

2. Analiza wykonania budżetu za rok 2023. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Wrzesień 2024r. 

1. Analiza budżetu za I półrocze 2024r. 

2. Wypracowanie propozycji Komisji Programowej i Budżetu do budżetu na rok 2025. 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



3. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Październik 2024r. 

1. Analiza wniosków do budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce wpływających do komisji od 

radnych, członków innych komisji, mieszkańców miasta oraz jednostek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Bartoszyce. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

3. Opiniowanie uchwały o ustalenie stawek od nieruchomości  

4. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Listopad 2024r. 

1. Przy współpracy ze wszystkimi komisjami Rady Miasta ocena wniosków składanych do 

budżetu na 2025 rok przez jednostki organizacyjne Miasta Bartoszyce i poszczególne komisje. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2025. 

3. Wypracowanie wniosków Komisji po analizie budżetu na 2025 rok. 

3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2025 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

5. Opiniowanie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych. 

6. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

Grudzień 2024r.  

1. Wypracowanie opinii komisji w sprawie budżetu na 2025 rok. 

2. Opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta dotyczących budżetu. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

5. Podsumowanie pracy Komisji Programowej i Budżetu za 2024 rok.  

 

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany ramowego planu pracy i dostosowanie go do potrzeb.  

Stałe posiedzenie komisji – poniedziałek przed planowaną sesją godzina 12.00 

 

Przewodnicząca Komisji Programowej i Budżetu 

Lucyna Jędryczka 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 2



 

str. 1 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIX/501/2024   

                       Rady Miasta z dnia 29.02.2024 r.                                                   

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ NA  ROK 2024 

 

 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy na 2024r. 

2. Sprawy bieżące 

 

LUTY 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

 

MARZEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Wypracowanie opinii do sprawozdania z działalności . Zakładu Usług Komunalnych” 

4. Informacja WTI o planowanych przetargach i stopniu zaawansowania inwestycji w 

mieście 

 

KWIECIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o przetargach i stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

MAJ 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o przetargach i stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

CZERWIEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI  stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

4. Dyskusja dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. w części dotyczącej 

inwestycji 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



 

str. 2 
 

 

 

 

LIPEC 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

4. Analiza sprawozdań do opinii z działalności Spółek z o.o. w tym LOKUM, TBS, 

COWIK, ZGO 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych pod obrady Rady Miasta Bartoszyce 

2. Sprawy bieżące 

3. Informacja WTI o stopniu zaawansowania inwestycji w mieście 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji      

  Gospodarki Miejskiej 

       Ewa Pisarska 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 2



 

       Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXIX/501/2024  

          Rady Miasta z dnia 29.02.2024 r.      

 

 

 

                                       PLAN PRACY 

                 

        Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Bartoszyce 

                                            na 2024 rok 

 

 

 

        Tematyka oraz terminy posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

będą uzależnione od częstotliwości wpływu skarg, wniosków  

i petycji w 2024 roku.  

 

   

      
                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                           Joanna Adamczyk 

 

 
 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



                                 Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIX/501/2024        
                                                                                                             Rady Miasta z dnia 29.02.2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bartoszyce na 2024 rok. 

 

Lp. Tematyka  
 

Termin  

1 Ustalenie planu pracy na 2024 rok oraz przygotowanie 

sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w 2023 roku. 

 

Styczeń 2024 

2 Kontrola inwestycji -  Modernizacja wraz z wyposażeniem 

Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 

I kwartał 2024 

3 Praca nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania 

budżetu miasta Bartoszyce za 2023 rok oraz sporządzenie 

wniosku o udzielenie/ nie udzielenie Burmistrzowi 

absolutorium. 

 

Maj/czerwiec 

2024 

4 Przyjęcie do realizacji inicjatyw zleconych przez Radę Miasta 

Bartoszyce. 

Styczeń – 

grudzień 2024 

 

 

                                                                                        Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

                                                                                                 Urszula Kaczmarek 

 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



           Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXIX/501/2024 

                                  Rady Miasta z dnia 29.02.2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY,SPORTU 

I SPRAW RODZINY 

NA ROK 2024 
 

miesiąc Planowane działania UWAGI 

STYCZEŃ 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję 

2. Sprawy różne 

 

LUTY 

1. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023 

2. Zaopiniowanie materiałów na  sesję 

3. Sprawy różne 

 

MARZEC 

1.  Rekrutacja w przedszkolach  na rok szkolny 

2024/2025 

2. Planowana rekrutacja w szkołach na rok 

szkolny 2024/2025 

3. Podsumowanie kadencji Rady Miasta 

listopad 2018-marzec 2024 i pracy Komisji 

Edukacji Kultury Sportu i Spraw Rodziny  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji EKSiSR 

                                                                                                                                         Ewa Kapusto 

                                                                                                    
 

 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr LXXIX/501/2024  

                                                                Rady Miasta z dnia 29.02.2024r.  

 

PLAN PRACY 
 

Komisji ds. Samorządowych i Bezpieczeństwa 

Rady Miasta Bartoszyce 

na rok 2024 
 

Styczeń: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji ds. Samorządowych i Bezpieczeństwa na rok 2024. 

 

3. Wolne wnioski. 

 
 

Luty: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Wolne wnioski. 

 
 

Marzec: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Analiza i ocena realizacji programów: 

 

„Miejski program przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, 

 

„Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii”. 
 

3. Informacja i analiza przeprowadzonych kontroli przez Miejską Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w roku 2023. 
 

4. Wolne wnioski. 

 

 

Kwiecień: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Informacja z wykonania budżetu za rok 2023 w zakresie bezpieczeństwa. 

 

3. Informacja na temat funkcjonowania i rozwoju monitoringu w mieście. 

 

4. Wolne wnioski. 

 

 

 
Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 1



Maj: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Analiza przygotowań pod względem bezpieczeństwa Dni Bartoszyc 2024. 

 

3. Ocena bezpieczeństwa w Mieście Bartoszyce na podstawie informacji służb, inspekcji 

i straży. Podsumowanie roku 2023 oraz I kwartału 2024 w zakresie bezpieczeństwa. 
 

4. Wolne wnioski. 

 

Czerwiec: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Informacja na temat przygotowania planowanych form wypoczynku dzieci i młodzieży w 

okresie wakacji 2024 na terenie Miasta Bartoszyce. 
 

3. Analiza stanu kąpielisk, stref sportowych, miejskich placów zabaw. 

 

4. Półroczny raport stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta Bartoszyce. 

 

5.  Analiza realizacji rekomendacji wynikających z prac podkomisji “Bezpieczny Uczestnik 

Ruchu” za rok 2023. 

 

 

Lipiec: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Wolne wnioski. 

 
 

Sierpień: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Wolne wnioski. 

 

 

 

Wrzesień: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Analiza wykonania budżetu za 2024 w zakresie bezpieczeństwa. 

 

3. Przygotowanie wniosków z zakresu zwiększenia bezpieczeństwa na terenie Miasta 

Bartoszyc do Planu Budżetu na rok 2025. 
 

4. Wolne wnioski. 

 

 
 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 2



Październik: 

 
1.Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2.Wolne wnioski. 

 

 

Listopad: 
 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 

 

2. Wolne wnioski. 

 

 
 

Grudzień: 

 

1. Przyjęcie do realizacji i opiniowania uchwał będących w zakresie działania Komisji. 
 

2. Wolne wnioski. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 

ds. Samorządowych i Bezpieczeństwa 

Karol Kapuściński 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 3



 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 4



 
 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 5



 

Id: 74C1359E-42C0-42D0-A8A5-DCAAEBDEF9CC. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR LXXIX/501/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


